
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alm Specitllizzaziane

“GARIBALDI”
Catania

.
4

DELIBERAZIONE N. 350 del
I] 7 MG 202

,?
Oggetto… Commissione per la valutazione comparativa delle domande di docenza ai corsi di
riqualificazione in Operatore Socio Sanitario. Sostituzione del Segretario.

Proposta N° del

STRUTTURA PROPONENTE
U.O.S. FORMAZIONE

Distruttore Il Responsabile del Procedimento Il Capo Settore
(artt. 5 - 6 41/90) /'2… /%;f

ÎRegistrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut,

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Commissario Straordinario dr. Giuseppe Giammanco,

nominato con DA. n. 1/2024/Gab del 31. 01.2024

con l’assistenza del Segretario, dott. Doll-Luan ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile della U. S. Formazione

PREMESSO che questa Amas ha avviato l’organizzazione dei corsi di riqualificazione in Operatore SocioSanitario, destinati al personale interno, ausiliario socio sanitario specializzato, tramite i seguenti verbali dideliberazione : n. 118 del 22.02.2016 “Attivazione di 2 corsi di riqualp‘icazione in Operatore Socio-Sanitario n, 187 del 09.11.2018 “Approvazione graduatoria e ammisrione dei candidati allapartecipazione ai corsi di riqualificazione OSS”; n. 886 del 23.12.2019 “Aggiornamenla graduatoria deicandida/i alla partecipazione ai corsi di riqualificazione in OSS”; n. 602 del 09.07.2020 “Selezione per ilconferimento degli incarichi di docenza dei corsi di riqualificazione in operatore socio sanitario.Ammissione candidati

VISTA la deliberazione n. 42 del 17 gennaio 2024, con la quale sono stati riaperti i termini per lapresentazione delle domande di docenza ai suddetti corsi;

VISTA la deliberazione n, 43 del 17 gennaio 2024, con la quale è stata ricostituita la Commissione per lavalutazione comparativa delle domande di docenza, così composta: Presidente dr. Bonanno Santo, Segretariadr.ssa Messina Alessandra, Componente dr.ssa Garofalo Gaia, Componente dr.ssa Landi Elisa;

VISTA la deliberazione n. 159 del 12.03.2024 con la quale sono state sostituite la dr.ssa Messina Alessandrae la dr.ssa Garofalo Gaia, impossibilitate & partecipare, rispettivamente con il dr. Ivan Iacobello in qualità diSegretario e con il dr. Carlo Cristofaro in qualità di Componente;

PRESO ATTO della mail del 15.04.2024, inviata al Presidente della Commissione dal Segretario dr. Ivanlacobello, con [a quale comunica che, a far data dal 16.04.2024, è stato assegnato ad altro servizio per ilquale è prevism la turnazione;

RITENUTO pertanto di dover sostituire il dr. Ivan lacobello, individuando quale Segretaria dellaCommissione la dr.ssa Camnia Vincenza Nancy e che pertanto la Commissione risulta essere così composta:
Presidente : Dr. Bonanno Santo

Componente : Dr. Cristofaro Carlo

Componente : Dr.ssa Landi Elisa

Segretaria : Dr.ssa Catania Vincenza Nancy



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

INDIVIDUARE la dr.ssa Catania Vincenza Nancy, in sostituzione del dr, Ivan Iacobello, quale Segretariadella Commissione incaricata di procedere alla valutazione comparativa delle domande di docenza ai corsi di v

riqualificazione in OSS, pervenute a seguito della riapertura dei temini di cui al verbale di deliberazione n.42 del 17.01.2024;

PRENDERE ATTO della seguente composizione della Commissione:
Presidente : Dr. Bonanno Santo

Componente : Dr. Cristofaro Carlo

Componente : Dr.ssa Landi Elisa

Segretaria : Dr.ssa Catania Vincenza Nancy

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

Il Responsabile della U.O.S. Formazione

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO
Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante esostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressadal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo



DELIBERA

INDIVIDUARE la dr.ssa Catania Vincenza Nancy, in sostituzione del dr. Ivan Iacobello, quale Segretariadella Commissione incaricata di procedere alla valutazione comparativa delle domande di docenza relativecorsi di riqualificazione in OSS, pervenute & seguito della riapertura dei termini di cui al verbale dideliberazione n. 42 del l7.01.2024;

PRENDERE ATTO della seguente composizione della Commissione:

Presideme : Dr… Bonanno Santo

Componente : Dr… Cristofaro Carlo

Componente : Dr.ssa Landi Elisa

Segretaria : Dr.ssa Catania Vincenza Nancy

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

‘
] Direttore Sanitario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno 7
e ritirata il giorno\ L’addetto alla pubblicazione\Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al
— ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art, 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo\Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il
Prot, n.

La presente deliberazione è esecutiva:

_N’ immediatamente
Ci perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dell’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del\b. per decorrenza del termine

iL FUNZIONARIO RESPONSAB|LE\


